

Bid Opening Results For:

IFB NUMBER	20487
BID OPENING	12/12/2006
GROUP NUMBER	73005
PURCHASING OFFICER	Todd Kayser
TELEPHONE	(518) 474-1688

DESCRIPTION

Translating and Interpreting Service

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder

LE Translation Services

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS

Item 1 – GROUP A

Cantonese
French
Haitian Creole
Mandarin
Russian
Spanish

\$.32
\$.25
\$.30
\$.32
\$.22
\$.20

Item 1 Total

\$ 1.61

Item 1 Average Price (Item 1 Total/6):

\$ 1.61 x 0.80 = 1.288

Item 2 – GROUP B

Albanian
Arabic
Bengali
Danish
Dutch
Flemish
German
Greek
Hebrew
Indian
Italian
Korean
Norwegian
Polish
Portuguese
Romanian
Serbo-Croatian
Ukrainian
Urdu
Vietnamese

\$.28
\$.35
\$.35
\$.30
\$.30
\$.35
\$.28
\$.25
\$.30
\$.35
\$.28
\$.35
\$.30
\$.25
\$.25
\$.25
\$.25
\$.35
\$.35

Item 2 Total

\$ 5.99

Item 2 Average Price (Item 2 Total/20):

\$ 5.99 x 0.15 = 0.8985

Item 3 – GROUP C

All other languages
(bidder shall provide list of languages offered):

n/a
\$ x 0.05 = 0

ice

Bidder

TransPerfect Translations

Price per
Word

Weighting
Factor

Weighted
Sub-Total

\$.29
\$.24
\$.24
\$.29
\$.29
\$.19

\$ 1.59

\$.265 x 0.80 = .212

\$.30
\$.30
\$.30
\$.29
\$.29
\$.29
\$.22
\$.29
\$.29
\$.30
\$.22
\$.29
\$.29
\$.29
\$.22
\$.29
\$.29
\$.30
\$.30

\$ 5.65

\$.2825 x 0.15 = .042

\$.30 x 0.05 = 0.015

vice

N
E

Bidder: Tele-Interpreters LLC

Price per
Word

Weighting
Factor

Weighted
Sub-Total

\$0.25
\$0.25
\$0.35
\$0.25
\$0.25
\$0.20

\$1.55

\$0.26 x 0.80 = 0.21

\$0.32
\$0.29
\$0.35
\$0.29
\$0.25
\$0.35
\$0.25
\$0.35
\$0.29
\$0.35
\$0.25
\$0.22
\$0.29
\$0.25
\$0.32
\$0.32
\$0.32
\$0.35
\$0.25

\$5.91

\$5.91 x 0.15 = 0.89

\$0.35 x 0.05 = 0.02

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX

⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder
Languages Translatin
Services

LOT 1 – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS

Item 1 – GROUP A

Cantonese
French
Haitian Creole
Mandarin
Russian
Spanish

\$ 0.21
\$ 0.21
\$ 0.21
\$ 0.21
\$ 0.21
\$ 0.21

Item 1 Total

\$ 1.26

Item 1 Average Price (Item 1 Total/6):

\$ 0.21 x 0.80 = 0.168

Item 2 – GROUP B

Albanian
Arabic
Bengali
Danish
Dutch
Flemish
German
Greek
Hebrew
Indian
Italian
Korean
Norwegian
Polish
Portuguese
Romanian
Serbo-Croatian
Ukrainian
Urdu
Vietnamese

\$ 0.24
\$ 0.24
\$ 0.24
\$ 0.24
\$ 0.24
\$ 0.24
\$ 0.24
\$ 0.24
\$ 0.24
\$ 0.24
\$ 0.24
\$ 0.24
\$ 0.24
\$ 0.24
\$ 0.24
\$ 0.24
\$ 0.24
\$ 0.24
\$ 0.24
\$ 0.24

Item 2 Total

\$ 4.8

Item 2 Average Price (Item 2 Total/20):

\$ 0.24 x 0.15 = 0.036

Item 3 – GROUP C

All other languages

* (bidder shall provide list of languages offered):

\$ 0.26 x 0.05 = 0.013

The list of the languages
LTS provides are enclosed
with the proposal.

About 174 other languages.

Bidder

SOS International, Ltd.

Price per
Word
Weighting
Factor
Weighted
Sub-Total

\$ 0.26
\$ 0.25
\$ 0.25
\$ 0.25
\$ 0.26
\$ 0.25

\$ 1.52

\$ 0.25 x 0.80 = 0.20

\$ 0.28
\$ 0.28
\$ 0.28
\$ 0.28
\$ 0.28
\$ 0.28
\$ 0.28
\$ 0.28
\$ 0.28
\$ 0.28
\$ 0.28
\$ 0.28
\$ 0.28
\$ 0.28
\$ 0.28
\$ 0.28
\$ 0.28
\$ 0.28
\$ 0.28
\$ 0.28

\$ 5.60

\$ 0.28 x 0.15 = 0.04

\$ 0.33 x 0.05 = 0.02

Bidder

LANGUAGE LINE SERVICES

Price per
Word
Weighting
Factor
Weighted
Sub-Total

\$.58
\$.58
\$.60
\$.58
\$.58
\$.58

\$ 3.34

\$.56 x 0.80 = .448

\$.66
\$.66
\$.66
\$.66
\$.66
\$.66
\$.66
\$.66
\$.66
\$.66
\$.66
\$.66
\$.66
\$.66
\$.66
\$.66
\$.66
\$.66
\$.66
\$.66

\$.58
\$.58
\$.58
\$.58
\$.58
\$.58
\$.58
\$.58
\$.58
\$.58
\$.58
\$.58
\$.58
\$.58
\$.58
\$.58
\$.58
\$.58
\$.58
\$.58
\$.58

\$ 12.20

\$.61 x 0.15 = .0915

\$.66 x 0.05 = .033

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
=>=>=>=>=>=>

Bidder
Trustforte Language Services

EN
VE

Bidder
DIAGNOSTIC ASSESSMENT, INC.

EN
VE

Bidder
NetworkOmni

LOT 1 – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS

Item 1 – GROUP A

Cantonese
French
Haitian Creole
Mandarin
Russian
Spanish

Price per Word	Weighting Factor	Weighted Sub-Total
\$ 0.23		
\$ 0.17		
\$ 0.13		
\$ 0.23		
\$ 0.17		
\$ 0.23		
Item 1 Total		\$ 1.21

Item 1 Average Price (Item 1 Total/6):

\$ 0.20 x 0.80 = 0.161

Item 2 – GROUP B

Albanian
Arabic
Bengali
Danish
Dutch
Flemish
German
Greek
Hebrew
Indian
Italian
Korean
Norwegian
Polish
Portuguese
Romanian
Sarbo-Croatian
Ukranian
Urdu
Vietnamese

\$ 0.17
\$ 0.19
\$ 0.20
\$ 0.16
\$ 0.16
\$ 0.12
\$ 0.17
\$ 0.16
\$ 0.17
\$ 0.17
\$ 0.22
\$ 0.17
\$ 0.22
\$ 0.15
\$ 0.20
\$ 0.19
\$ 0.17
\$ 0.16
\$ 0.16
\$ 0.22
\$ 0.19

Item 2 Total

\$ 3.55

Item 2 Average Price (Item 2 Total/20):

\$ 0.18 x 0.15 = 0.027

Item 3 – GROUP C

All other languages
(bidder shall provide list of languages offered):

\$ 0.17 x 0.05 = 0.005

Price per Word	Weighting Factor	Weighted Sub-Total
----------------	------------------	--------------------

\$ 0.50
\$ 0.20
\$ 0.40
\$ 0.50
\$ 0.40
\$ 0.20

\$ 2.20

\$ 0.36 x 0.80 = 0.288

\$ 0.30
\$ 0.40
\$ 0.35
\$ 0.30
\$ 0.30
\$ 0.30
\$ 0.25
\$ 0.35
\$ 0.40
\$ 0.35
\$ 0.20
\$ 0.40
\$ 0.30
\$ 0.30
\$ 0.25
\$ 0.30
\$ 0.35
\$ 0.35
\$ 0.40
\$ 0.50

\$ 6.65

\$ 0.332 x 0.15 = 0.049

\$ x 0.05 =

Price per Word	Weighting Factor	Weighted Sub-Total
----------------	------------------	--------------------

\$ 0.22
\$ 0.22
\$ 0.32
\$ 0.22
\$ 0.23
\$ 0.17

\$ 1.38

\$ 0.23 x 0.80 = 0.18

\$ 0.28
\$ 0.34
\$ 0.34
\$ 0.27
\$ 0.26
\$ 0.26
\$ 0.24
\$ 0.24
\$ 0.34
\$ 0.34
\$ 0.22
\$ 0.25
\$ 0.25
\$ 0.23
\$ 0.24
\$ 0.26
\$ 0.26
\$ 0.34
\$ 0.23

\$ 5.45

\$.27 x 0.15 = 0.04

\$ 0.30 x 0.05 = 0.02

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

MONTORO & ASSOCIATES
EDITORIAL SERVICES, LLC

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS

Item 1 – GROUP A

Cantonese	\$ 0.35
French	\$ 0.26
Haitian Creole	\$ 0.25
Mandarin	\$ 0.35
Russian	\$ 0.30
Spanish	\$ 0.25

Item 1 Total \$ 1.76

Item 1 Average Price (Item 1 Total/6): \$ 0.29 x 0.80 = 0.23

Item 2 – GROUP B

Albanian	\$ 0.35
Arabic	\$ 0.35
Bengali	\$ 0.35
Danish	\$ 0.30
Dutch	\$ 0.30
Flemish	\$ 0.30
German	\$ 0.30
Greek	\$ 0.30
Hebrew	\$ 0.30
Indian	\$ 0.35
Italian	\$ 0.30
Korean	\$ 0.35
Norwegian	\$ 0.30
Polish	\$ 0.30
Portuguese	\$ 0.30
Romanian	\$ 0.30
Serbo-Croatian	\$ 0.30
Ukrainian	\$ 0.30
Urdu	\$ 0.35
Vietnamese	\$ 0.35

Item 2 Total \$ 6.35

Item 2 Average Price (Item 2 Total/20): \$ 0.32 x 0.15 = 0.04

Item 3 – GROUP C

All other languages
(bidder shall provide list of languages offered):

SEE ATTACHMENT 1.

\$ 0.34 x 0.05 = 0.017

Bidder
International Language Services, Inc.
50 East 42nd Street, Suite 2301
New York, NY 10017

Price per Word	Weighting Factor	Weighted Sub-Total
----------------	------------------	--------------------

\$ 0.27		
\$ 0.25		
\$ 0.24		
\$ 0.27		
\$ 0.27		
\$ 0.23		
\$ 1.5		
\$ 0.25	x 0.80	= 0.2

\$ 0.25		
\$ 0.28		
\$ 0.28		
\$ 0.27		
\$ 0.25		
\$ 0.26		
\$ 0.25		
\$ 0.25		
\$ 0.26		
\$ 0.23		
\$ 0.24		
\$ 0.30		
\$ 0.28		
\$ 0.26		
\$ 0.26		
\$ 0.26		
\$ 0.25		
\$ 0.23		
\$ 0.30		
\$ 5.32		
\$ 0.266	x 0.15	= 0.0399

\$ 1052 x 0.05 = 5.26

Bidder
LANGUAGE SERVICES
ASSOCIATES, INC.

Price per Word	Weighting Factor	Weighted Sub-Total
----------------	------------------	--------------------

\$ 0.18		
\$ 0.17		
\$ 0.18		
\$ 0.18		
\$ 0.17		
\$ 0.17		
\$ 1.05		
\$ 0.175	x 0.80	= 0.14

\$ 0.21		
\$ 0.26		
\$ 0.18		
\$ 0.08		
\$ 0.08		
\$ 0.05		
\$ 0.17		
\$ 0.21		
\$ 0.26		
\$ 0.10		
\$ 0.12		
\$ 0.26		
\$ 0.08		
\$ 0.20		
\$ 0.18		
\$ 0.30		
\$ 0.24		
\$ 0.19		
\$ 0.18		
\$ 0.26		
\$ 3.61		

\$ 0.1805 x 0.15 = 0.027075

\$ 0.25 x 0.05 = 0.0125

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒⇒⇒⇒⇒⇒

Bidder : **LANGUAGES R US, INC.**

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS

Item 1 – GROUP A

	Price per Word	Weighting Factor	Weighted Sub-Total
Cantonese	\$0.28		
French	\$0.22		
Haitian Creole	\$0.23		
Mandarin	\$0.28		
Russian	\$0.23		
Spanish	\$0.22		
Item 1 Total	\$1.40		

Item 1 Average Price (Item 1 Total/6): \$0.24 x 0.80 = .19

Item 2 – GROUP B

Albanian	\$0.25		
Arabic	\$0.28		
Bengali	\$0.28		
Danish	\$0.25		
Dutch	\$0.25		
Flemish	\$0.25		
German	\$0.22		
Greek	\$0.25		
Hebrew	\$0.25		
Indian	\$0.28		
Italian	\$0.22		
Korean	\$0.28		
Norwegian	\$0.25		
Polish	\$0.25		
Portuguese	\$0.22		
Romanian	\$0.25		
Serbo-Croatian	\$0.25		
Ukrainian	\$0.25		
Urdu	\$0.28		
Vietnamese	\$0.28		
Item 2 Total	\$5.09		

Item 2 Average Price (Item 2 Total/20): \$0.25 x 0.15 = .04

Item 3 – GROUP C

All other languages
(bidder shall provide list of languages offered)
SEE EXHIBIT 7
\$0.32 x 0.05 = .02

* PLEASE SEE THE FOLLOWING PAGE FOR OTHER LANGUAGES

Bidder

Telelanguage, Inc.

Price per Word	Weighting Factor	Weighted Sub-Total
\$ 0.27		
\$ 0.29		
\$ 0.29		
\$ 0.27		
\$ 0.27		
\$ 0.27		

\$ 1.66
\$ 0.277 x 0.80 = 0.2213

\$ 0.29		
\$ 0.32		
\$ 0.40		
\$ 0.29		
\$ 0.29		
\$ 0.40		
\$ 0.29		
\$ 0.29		
\$ 0.32		
\$ 0.32		
\$ 0.29		
\$ 0.32		
\$ 0.29		
\$ 0.29		
\$ 0.29		
\$ 0.29		
\$ 0.29		
\$ 0.29		
\$ 0.32		
\$ 0.32		

\$ 6.08
\$ 0.304 x 0.15 = 0.0456

\$ 0.40 x 0.05 = 0.02

Bidder

CETRA

Price per Word	Weighting Factor	Weighted Sub-Total
\$.24		
\$.21		
\$.24		
\$.24		
\$.19		
\$.17		

\$ 1.29
\$.215 x 0.80 = .172

\$.24		
\$.24		
\$.24		
\$.21		
\$.21		
\$.21		
\$.21		
\$.24		
\$.24		
\$.21		
\$.21		
\$.19		
\$.17		
\$.19		
\$.19		
\$.24		
\$.24		

\$ 4.32
\$.216 x 0.15 = .0324

\$.24 x 0.05 = .012

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder

LINGUALINX LANGUAGE SOLUTIONS, INC.

Bidder

Kramer Translation

Bidder

Legal Interpreting Services

LOT 1 – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS

Item 1 – GROUP A

Cantonese	\$ 0.24
French	\$ 0.19
Haitian Creole	\$ 0.23
Mandarin	\$ 0.24
Russian	\$ 0.22
Spanish	\$ 0.12

Item 1 Total \$ 1.24

Item 1 Average Price (Item 1 Total/6): \$ 0.206 x 0.80 = 0.165

Item 2 – GROUP B

Albanian	\$ 0.24
Arabic	\$ 0.25
Bengali	\$ 0.26
Danish	\$ 0.24
Dutch	\$ 0.24
Flemish	\$ 0.22
German	\$ 0.19
Greek	\$ 0.24
Hebrew	\$ 0.26
Indian	\$ 0.26
Italian	\$ 0.19
Korean	\$ 0.24
Norwegian	\$ 0.24
Polish	\$ 0.22
Portuguese	\$ 0.19
Romanian	\$ 0.25
Serbo-Croatian	\$ 0.24
Ukrainian	\$ 0.23
Urdu	\$ 0.25
Vietnamese	\$ 0.25

Item 2 Total \$ 4.70

Item 2 Average Price (Item 2 Total/20): \$ 0.235 x 0.15 = 0.035

Item 3 – GROUP C

All other languages
(bidder shall provide list of languages offered): \$ 0.26 x 0.05 = 0.013

Price per Word	Weighting Factor	Weighted Sub-Total
----------------	------------------	--------------------

\$ 0.3392		
\$ 0.28		
\$ 0.33		
\$ 0.3392		
\$ 0.2793		
\$ 0.2793		

\$ 1.847

\$ 0.30784 x 0.80 = 0.246272

\$ 0.30		
\$ 0.3392		
\$ 0.34		
\$ 0.31		
\$ 0.31		
\$ 0.31		
\$ 0.28		
\$ 0.3192		
\$ 0.33		
\$ 0.34		
\$ 0.28		
\$ 0.3392		
\$ 0.31		
\$ 0.31		
\$ 0.28		
\$ 0.30		
\$ 0.30		
\$ 0.28		
\$ 0.34		
\$ 0.3292		

\$ 6.2468

\$ 0.31234 x 0.15 = 0.046851

\$ 9.2932 x 0.05 = 0.46466

Price per Word	Weighting Factor	Weighted Sub-Total
----------------	------------------	--------------------

\$.22		
\$.22		
\$.22		
\$.22		
\$.22		
\$.15		

\$ 1.25

\$.2083 x 0.80 = .167

\$.24		
\$.22		
\$.24		
\$.24		
\$.26		
\$.26		
\$.26		
\$.24		
\$.24		
\$.22		
\$.26		
\$.22		
\$.24		
\$.26		
\$.24		
\$.24		
\$.26		
\$.26		
\$.24		
\$.22		
\$.26		

\$ 4.88

\$.244 x 0.15 = .0366

\$.250 x 0.05 = .0125

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder

CTS LanguageLink

Bidder

Language Bank, Inc.

Bidder

Albors & Associates Inc.

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS

Item 1 – GROUP A

Cantonese
French
Haitian Creole
Mandarin
Russian
Spanish

Price per Word	Weighting Factor	Weighted Sub-Total
\$.25		
\$.23		
\$.25		
\$.25		
\$.23		
\$.21		

Item 1 Total

\$ 1.42

Item 1 Average Price (Item 1 Total/6):

\$.24 x 0.80 = .192

Item 2 – GROUP B

Albanian
Arabic
Bengali
Danish
Dutch
Flemish
German
Greek
Hebrew
Indian
Italian
Korean
Norwegian
Polish
Portuguese
Romanian
Serbo-Croatian
Ukrainian
Urdu
Vietnamese

\$.25
\$.33
\$.28
\$.28
\$.28
\$.28
\$.23
\$.28
\$.28
\$.23
\$.23
\$.25
\$.28
\$.28
\$.23
\$.28
\$.23
\$.23
\$.23
\$.25

Item 2 Total

\$ 5.36

Item 2 Average Price (Item 2 Total/20):

\$.27 x 0.15 = .0405

Item 3 – GROUP C

All other languages
(bidder shall provide list of languages offered):

\$.35 x 0.05 = .0175

Price per Word Weighting Factor Weighted Sub-Total

\$.33
\$.26
\$.26
\$.33
\$.28
\$.22

\$ 1.68

\$.28 x 0.80 = .224

\$.36
\$.33
\$.33
\$.31
\$.26
\$.26
\$.26
\$.28
\$.33
\$.33
\$.26
\$.33
\$.31
\$.28
\$.26
\$.28
\$.28
\$.33
\$.33

\$ 5.99

\$.30 x 0.15 = .045

\$.36 x 0.05 = .018

Price per Word Weighting Factor Weighted Sub-Total

\$.22
\$.18
\$.16
\$.22
\$.22
\$.16

\$ 1.03

\$.17 x 0.80 = .13

\$.22
\$.22
\$.24
\$.22
\$.22
\$.24
\$.22
\$.22
\$.22
\$.24
\$.22
\$.22
\$.24
\$.22
\$.22
\$.22
\$.22
\$.24
\$.20

\$ 4.46

\$.22 x 0.15 = .03

\$.22 x 0.05 = .01

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN
PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE
INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder
OCE-TRANSLATIONS, LLC

LOT 1 – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS

Item 1 – GROUP A

Cantonese	\$ 0.16
French	\$ 0.16
Haitian Creole	\$ 0.16
Mandarin	\$ 0.16
Russian	\$ 0.16
Spanish	\$ 0.16

Item 1 Total \$ 0.96

Item 1 Average Price (Item 1 Total/6): \$ 0.16 x 0.80 = 0.128

Item 2 – GROUP B

Albanian	\$ 0.16
Arabic	\$ 0.16
Bengali	\$ 0.16
Danish	\$ 0.16
Dutch	\$ 0.16
Flemish	\$ 0.16
German	\$ 0.16
Greek	\$ 0.16
Hebrew	\$ 0.16
Indian	\$ 0.16
Italian	\$ 0.16
Norwegian	\$ 0.16
Polish	\$ 0.16
Portuguese	\$ 0.16
Romanian	\$ 0.16
Serbo-Croatian	\$ 0.16
Ukrainian	\$ 0.16
Urdu	\$ 0.16
Vietnamese	\$ 0.16

Item 2 Total \$ 3.20

Item 2 Average Price (Item 2 Total/20): \$ 0.16 x 0.15 = 0.024

Item 3 – GROUP C

All other languages
(bidder shall provide list of languages offered): \$ 0.16 x 0.05 = 0.008

vice

N
E

Bidder
GENEVA WORLDWIDE, INC.

Price per
Word Weighting
Factor Weighted
Sub-Total

\$ 0.189
\$ 0.169
\$ 0.189
\$ 0.189
\$ 0.189
\$ 0.149

\$ 1.074

\$ 0.179 x 0.80 = 0.143

\$ 0.209
\$ 0.239
\$ 0.239
\$ 0.209
\$ 0.209
\$ 0.209
\$ 0.209
\$ 0.209
\$ 0.209
\$ 0.209
\$ 0.239
\$ 0.209
\$ 0.239
\$ 0.209
\$ 0.189
\$ 0.209
\$ 0.209
\$ 0.209
\$ 0.239
\$ 0.239

\$ 4.34

\$ 0.217 x 0.15 = 0.033

\$ 0.269 x 0.05 = 0.013

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder
TransPerfect Translations

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS
(Cont'd)

Lot I Weighted Total (Sum of Items 1-3
Weighted Sub-Totals):

.269

Rush Translations (less than 3 days)

25 % additional

VOLUME DISCOUNTS:

Price per word discount for volumes of 15,000 to 30,000 words
Price per word discount for volumes over 30,000 words

\$.01
\$.02

OTHER SERVICES:

Bidder shall provide a cost per hour for other services relating to translation (graphics and desk top publishing support, web site conversion, etc.). Attach additional pages as necessary.

Service Offered	Hourly Cost
Formatting	\$ <u>60</u>
Desktop Publishing	\$ <u>60</u>
Post Desktop Publishing proofreading	\$ <u>60</u>
Revisions	\$ <u>60</u>
Editing and Proofreading only	\$ <u>60</u>
Transcription	\$ <u>60</u>

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder
LE Translation Services

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS
(Cont'd)

Lot I Weighted Total (Sum of Items 1-3
Weighted Sub-Totals):

2.1865

Rush Translations (less than 3 days)

30 % additional

VOLUME DISCOUNTS:

Price per word discount for volumes of 15,000 to 30,000 words
Price per word discount for volumes over 30,000 words

\$.02
\$.03

OTHER SERVICES:

Bidder shall provide a cost per hour for other services relating to translation (graphics and desk top publishing support, web site conversion, etc.). Attach additional pages as necessary.

Service Offered	Hourly Cost
n/a	\$ _____
	\$ _____
	\$ _____
	\$ _____
	\$ _____
	\$ _____

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN
PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE
INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder: Tele-Interpreters LLC

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS
(Cont'd)

Lot I Weighted Total (Sum of Items 1-3
Weighted Sub-Totals):

1.12

Rush Translations (less than 3 days)

25% additional

VOLUME DISCOUNTS:

Price per word discount for volumes of 15,000 to 30,000 words
Price per word discount for volumes over 30,000 words

\$0.015
\$0.025

OTHER SERVICES:

Bidder shall provide a cost per hour for other services relating
to translation (graphics and desk top publishing support, web
site conversion, etc.). Attach additional pages as necessary.

See Additional Page Attached

Service Offered

Hour Cost

Copy Editing
Project Management
Engineering
Quality Assurance
Desktop Publishing

\$46.00
\$46.00
\$60.00
\$46.00
\$60.00

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN
PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE
INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder

SOS International, Ltd.

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS
(Cont'd)

Lot I Weighted Total (Sum of Items 1-3
Weighted Sub-Totals):

0.26

Rush Translations (less than 3 days)

20 % additional

VOLUME DISCOUNTS:

Price per word discount for volumes of 15,000 to 30,000 words
Price per word discount for volumes over 30,000 words

\$ 0.02
\$ 0.03

OTHER SERVICES:

Bidder shall provide a cost per hour for other services relating
to translation (graphics and desk top publishing support, web
site conversion, etc.). Attach additional pages as necessary.

Service Offered

Hourly Cost

Title III Electronic Surveillance Linguist/Monitor -
Spanish
Title III Electronic Surveillance Linguist/Monitor -
East Asian
Title III Electronic Surveillance Linguist/Monitor -
Other than Spanish or East AsianSpanish

\$
\$ 34.54 per hour (from SOSi GSA schedule)
\$
\$ 48.36 per hour (from SOSi GSA schedule)
\$
\$ 62.67 per hour (from SOSi GSA schedule)

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder
Languages Translation Services

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS (Cont'd)

Lot I Weighted Total (Sum of Items 1-3 Weighted Sub-Totals):

0.217

Rush Translations (less than 3 days)

15 % additional

VOLUME DISCOUNTS:

Price per word discount for volumes of 15,000 to 30,000 words
Price per word discount for volumes over 30,000 words

\$ 0.02
\$ 0.03

OTHER SERVICES:

Bidder shall provide a cost per hour for other services relating to translation (graphics and desk top publishing support, web site conversion, etc.). Attach additional pages as necessary.

Service Offered

DTP* for Asian languages
DTP for European languages
DTP for Arabic
Transcription of audio tapes in English
Transcription of audio tapes in another languages

Hourly Cost

\$ 97.00
\$ 90.00
\$ 90.00
\$ 32.00
\$
\$ 52.00

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder
LANGUAGE LINE SERVICES

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS (Cont'd)

Lot I Weighted Total (Sum of Items 1-3 Weighted Sub-Totals):

1.605

Rush Translations (less than 3 days)

50 % additional

VOLUME DISCOUNTS:

Price per word discount for volumes of 15,000 to 30,000 words
Price per word discount for volumes over 30,000 words

\$ 20
\$ 30

OTHER SERVICES:

Bidder shall provide a cost per hour for other services relating to translation (graphics and desk top publishing support, web site conversion, etc.). Attach additional pages as necessary.

Service Offered

Formatting
Graphics

Hourly Cost

\$ 60.00/hr
\$ 60.00/hr
\$
\$
\$
\$

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder
DIAGNOSTIC ASSESSMENT, INC.

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS (cont'd)

Lot I Weighted Total (Sum of Items 1-3 Weighted Sub-Totals):

0.337

Rush Translations (less than 3 days)

25 % additional

VOLUME DISCOUNTS:

Price per word discount for volumes of 15,000 to 30,000 words
Price per word discount for volumes over 30,000 words

\$ 0.10
\$ 0.15

OTHER SERVICES:

Bidder shall provide a cost per hour for other services relating to translation (graphics and desk top publishing support, web site conversion, etc.). Attach additional pages as necessary.

Service Offered

PROOFING
EDITING
CONSULTING

Hourly Cost

\$ 90
\$ 90
\$ 90
\$
\$
\$

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder
Trustforte Language Services

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS (cont'd)

Lot I Weighted Total (Sum of Items 1-3 Weighted Sub-Totals):

0.193

Rush Translations (less than 3 days)

25 % additional

VOLUME DISCOUNTS:

Price per word discount for volumes of 15,000 to 30,000 words
Price per word discount for volumes over 30,000 words

\$ 0.02
\$ 0.04

OTHER SERVICES:

Bidder shall provide a cost per hour for other services relating to translation (graphics and desk top publishing support, web site conversion, etc.). Attach additional pages as necessary.

Service Offered

Summary Translation
Typesetting / Graphic Design
Website Conversion

Hourly Cost

\$ 55
\$ 60
\$ 60
\$
\$
\$

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

MONTORO & ASSOCIATES
EDITORIAL SERVICES, LLC

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS
(Cont'd)

Lot I Weighted Total (Sum of Items 1-3
Weighted Sub-Totals):

0.29

Rush Translations (less than 3 days)

20 % additional

VOLUME DISCOUNTS:

Price per word discount for volumes of 15,000 to 30,000 words
Price per word discount for volumes over 30,000 words

\$ 0.02
\$ 0.03

OTHER SERVICES:

Bidder shall provide a cost per hour for other services relating to translation (graphics and desk top publishing support, web site conversion, etc.). Attach additional pages as necessary.

Service Offered	Hourly Cost
GRAPHICS AND DESK TOP PUBLISHING SUPPORT	\$ 55.30
WEBSITE CONVERSION	\$ 63.50
	\$
	\$
	\$
	\$

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder

NetworkOmni

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS
(Cont'd)

Lot I Weighted Total (Sum of Items 1-3
Weighted Sub-Totals):

0.24

Rush Translations (less than 3 days)

15 % additional

VOLUME DISCOUNTS:

Price per word discount for volumes of 15,000 to 30,000 words
Price per word discount for volumes over 30,000 words

\$ 5%
\$ 10%

OTHER SERVICES:

Bidder shall provide a cost per hour for other services relating to translation (graphics and desk top publishing support, web site conversion, etc.). Attach additional pages as necessary.

Service Offered	Hourly Cost
DTP Services	\$ 75.00
Glossary Creation (per 1000 words)	\$ 100.00
	\$
	\$
	\$
	\$

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder
LANGUAGE SERVICES ASSOCIATES, INC.

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS (Cont'd)

Lot I Weighted Total (Sum of Items 1-3 Weighted Sub-Totals):

Rush Translations (less than 3 days)

VOLUME DISCOUNTS:

Price per word discount for volumes of 15,000 to 30,000 words
Price per word discount for volumes over 30,000 words

OTHER SERVICES:

Bidder shall provide a cost per hour for other services relating to translation (graphics and desk top publishing support, web site conversion, etc.). Attach additional pages as necessary.

Service Offered
Desk Top Publishing
Web Design
Transcription (English-English)
Transcription (Foreign-Foreign)
Transcription (Foreign-Foreign)
Transcription (Foreign-English)
Transcription (Foreign-English)
Editing/Proofing (sole service, separate from translation)
Quality Assurance Evaluation of third party document (text not translated by LSA)

0.179575
20 % additional

\$ 0
\$ 0

Hourly Cost
\$ 80.00
\$ 80.00
\$ 60.00
\$ 60.00 (Common Language)
\$ 75.00 (Rare Language)
\$ 78.00 (Common Language)
\$ 90.00 (Rare Language)

\$60.00

\$75.00

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder
International Language Services, Inc.
50 East 42nd Street, Suite 2301
New York, NY 10017

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS (Cont'd)

Lot I Weighted Total (Sum of Items 1-3 Weighted Sub-Totals):

Rush Translations (less than 3 days)

VOLUME DISCOUNTS:

Price per word discount for volumes of 15,000 to 30,000 words
Price per word discount for volumes over 30,000 words

OTHER SERVICES:

Bidder shall provide a cost per hour for other services relating to translation (graphics and desk top publishing support, web site conversion, etc.). Attach additional pages as necessary.

Service Offered
Desktop Publishing

5.4999
25 % additional
\$ N/A
\$ N/A

Hourly Cost
\$ 75
\$
\$
\$
\$
\$

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX

⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder

Telelanguage, Inc.

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS (cont'd)

Lot I Weighted Total (Sum of Items 1-3 Weighted Sub-Totals):

Rush Translations (less than 3 days)

0.2869

10 % additional

VOLUME DISCOUNTS:
Price per word discount for volumes of 15,000 to 30,000 words
Price per word discount for volumes over 30,000 words

\$ 0.025

\$ 0.05

OTHER SERVICES:
Bidder shall provide a cost per hour for other services relating to translation (graphics and desk top publishing support, web site conversion, etc.). Attach additional pages as necessary.

Service Offered	Hourly Cost
document formatting/desktop publishing	\$ 40.00
proofreading independent of translation	\$ 35.75
voice overs/foreign language recording	\$ 55.00
tape transcription	\$ 55.00
	\$
	\$

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒⇒⇒⇒⇒⇒

Bidder: LANGUAGES R US, INC

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS (Cont'd)

Lot I Weighted Total (Sum of Items 1-3 Weighted Sub-Totals):

Rush Translations (less than 3 days)

.24

25% additional

VOLUME DISCOUNTS:
Price per word discount for volumes of 15,000 to 30,000 words
Price per word discount for volumes over 30,000 words

\$0.04

\$0.05

OTHER SERVICES:
Bidder shall provide a cost per hour for other services relating To translation (graphics and desk top publishing support, web Site conversion, etc.). Attach additional pages as necessary.

Services Offered	Hourly Cost
AUDIO TRANSCRIPTIONS	\$45.00
	\$
	\$
	\$
	\$
	\$

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder

LETRA

LOT 1 – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS (cont'd)

Lot 1 Weighted Total (Sum of Items 1-3 Weighted Sub-Totals):

Rush Translations (less than 3 days)

VOLUME DISCOUNTS:

Price per word discount for volumes of 15,000 to 30,000 words
Price per word discount for volumes over 30,000 words

OTHER SERVICES:

Bidder shall provide a cost per hour for other services relating to translation (graphics and desk top publishing support, web site conversion, etc.). Attach additional pages as necessary.

Service Offered	Hourly Cost
DTP-related services	\$ 59.85
web-site conversion	\$ 59.85
Transcription of audio in foreign lang.	\$ 59.85
Minimum fee per project	\$ 100.00
	\$
	\$

.2164
25 % additional

\$.01
\$.02

Hourly Cost
\$ 59.85
\$ 59.85
\$ 59.85
\$ 100.00
\$
\$

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder

LINGUALINX LANGUAGE SOLUTIONS, INC.

LOT 1 – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS (Cont'd)

Lot 1 Weighted Total (Sum of Items 1-3 Weighted Sub-Totals):

Rush Translations (less than 3 days)

VOLUME DISCOUNTS:

Price per word discount for volumes of 15,000 to 30,000 words
Price per word discount for volumes over 30,000 words

OTHER SERVICES:

Bidder shall provide a cost per hour for other services relating to translation (graphics and desk top publishing support, web site conversion, etc.). Attach additional pages as necessary.

Service Offered	Hourly Cost
WEB SITE LOCALIZATION	\$ 55.00
DESKTOP PUBLISHING	\$ 55.00
CULTURAL ASSESSMENT	\$ 55.00
PROOFREADING	\$ 55.00
VOICE-OVER NARRATION	\$ 125.00
SUBTITLING	\$ 125.00
MULTILINGUAL COPYRIGHTING	\$ 55.00

0.213
25 % additional

\$ 0.01
\$ 0.02

Hourly Cost
\$ 55.00
\$ 55.00
\$ 55.00
\$ 55.00
\$ 125.00
\$ 125.00
\$ 55.00

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder
Kramer Translation

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS (Cont'd)

Lot I Weighted Total (Sum of Items 1-3 Weighted Sub-Totals):

0.757783

Rush Translations (less than 3 days)

30 % additional

VOLUME DISCOUNTS:

Price per word discount for volumes of 15,000 to 30,000 words
Price per word discount for volumes over 30,000 words

\$ 0.02
\$ 0.03

OTHER SERVICES:

Bidder shall provide a cost per hour for other services relating to translation (graphics and desk top publishing support, web site conversion, etc.). Attach additional pages as necessary.

Service Offered

Desktop Publishing (Spanish)
Desktop Publishing (All other Languages)
All services like graphics, web site
conversion and other tasks follow the same price as Desktop Publishing

Hourly Cost
\$ \$44.55
\$ \$63.36
\$
\$
\$
\$

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder
Legal Interpreting Services

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS (Cont'd)

Lot I Weighted Total (Sum of Items 1-3 Weighted Sub-Totals):

.2161

Rush Translations (less than 3 days)

0 % additional

VOLUME DISCOUNTS:

Price per word discount for volumes of 15,000 to 30,000 words
Price per word discount for volumes over 30,000 words

\$.01
\$.02

OTHER SERVICES:

Bidder shall provide a cost per hour for other services relating to translation (graphics and desk top publishing support, web site conversion, etc.). Attach additional pages as necessary.

Service Offered

Desktop publishing
transcription of audio into foreign language
or

Hourly Cost
\$ 75/hr
\$ 30/hr
\$
\$
\$
\$

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder

Language Bank, Inc.

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS (Cont'd)

Lot I Weighted Total (Sum of Items 1-3 Weighted Sub-Totals):
_____ .287

Rush Translations (less than 3 days) _____ 15 % additional

VOLUME DISCOUNTS:
Price per word discount for volumes of 15,000 to 30,000 words \$ _N/A_
Price per word discount for volumes over 30,000 words \$ _N/A_

OTHER SERVICES:
Bidder shall provide a cost per hour for other services relating to translation (graphics and desk top publishing support, web site conversion, etc.). Attach additional pages as necessary.

Service Offered	Hourly Cost
Editing	\$ 67.50
Project Management	\$ 90.00
Translation Memory Management	\$ 112.50
Desktop Publishing	\$ 68.00
Glossary Development	\$ 90.00
Proofreading	\$ 67.50

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder

CTS LanguageLink

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS (Cont'd)

Lot I Weighted Total (Sum of Items 1-3 Weighted Sub-Totals):
_____ .25

Rush Translations (less than 3 days) _____ 25 % additional

VOLUME DISCOUNTS:
Price per word discount for volumes of 15,000 to 30,000 words \$ 0.00
Price per word discount for volumes over 30,000 words \$ 0.00

OTHER SERVICES:
Bidder shall provide a cost per hour for other services relating to translation (graphics and desk top publishing support, web site conversion, etc.). Attach additional pages as necessary.

Service Offered	Hourly Cost
Formatting / DTP	\$ 45.00
Multi-media / AV localization	\$ 65.00
Website localization / engineering	\$ 65.00
Voice Over / Studio Engineering	\$ 150.00
	\$
	\$

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder

Albors & Associates Inc.

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS (cont'd)

Lot I Weighted Total (Sum of Items 1-3 Weighted Sub-Totals):

.61

Rush Translations (less than 3 days)

10 % additional

VOLUME DISCOUNTS:
Price per word discount for volumes of 15,000 to 30,000 words
Price per word discount for volumes over 30,000 words

\$ 10%
\$ 17%

OTHER SERVICES:
Bidder shall provide a cost per hour for other services relating to translation (graphics and desk top publishing support, web site conversion, etc.). Attach additional pages as necessary.

Service Offered	Hourly Cost
Type Setting /Graphics	\$ 65.00
	\$
	\$
	\$
	\$
	\$
	\$

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder

OCE-TRANSLATIONS, LLC

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS (Cont'd)

Lot I Weighted Total (Sum of Items 1-3 Weighted Sub-Totals):

0.16

Rush Translations (less than 3 days)

10 % additional

VOLUME DISCOUNTS:
Price per word discount for volumes of 15,000 to 30,000 words
Price per word discount for volumes over 30,000 words

\$ 0.01
\$ 0.02

OTHER SERVICES:
Bidder shall provide a cost per hour for other services relating to translation (graphics and desk top publishing support, web site conversion, etc.). Attach additional pages as necessary.

Service Offered	Hourly Cost
Desktop publishing	\$ 30
Revision	\$ 30
Graphic work	\$ 30
	\$
	\$
	\$

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN
PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE
INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder

GENEVA WORLDWIDE, INC.

LOT I – WRITTEN TRANSLATION OF DOCUMENTS
(Cont'd)

Lot I Weighted Total (Sum of Items 1-3
Weighted Sub-Totals):

0.189

Rush Translations (less than 3 days)

% additional

VOLUME DISCOUNTS:

Price per word discount for volumes of 15,000 to 30,000 words
Price per word discount for volumes over 30,000 words

\$ 0
\$ 0.01

OTHER SERVICES:

Bidder shall provide a cost per hour for other services relating
to translation (graphics and desk top publishing support, web
site conversion, etc.). Attach additional pages as necessary.

Service Offered
Audio Tape (Eng > Eng)
Audio Tape (Foreign Lang >)
DTP
Editing
Proofreading
Project Manager
Website Consultation
Website Development

Hourly Cost
\$34.90
\$55.85
\$64.99
\$49.99
\$49.99
\$64.99
\$49.99
\$99.99 - \$149.99

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder

LE Translation Services

LOT II – INTERPRETATION SERVICES
(CONSECUTIVE INTERPRETERS)

Item 4 – GROUP A

Cantonese
French
Haitian Creole
Mandarin
Russian
Spanish

\$ 128
\$ 100
\$ 125
\$ 128
\$ 115
\$ 102

Item 4 Total

\$ 698

Item 4 Average Price (Item 4 Total/6):

\$ 698 x 0.80 = 558.4

Item 5 – GROUP B

Albanian
Arabic
Bengali
Danish
Dutch
Flemish
German
Greek
Hebrew
Indian
Italian
Korean
Norwegian
Polish
Portuguese
Romanian
Serbo-Croatian
Ukrainian
Urdu
Vietnamese

\$ 125
\$ 225
\$ 225
\$ 150
\$ 150
\$ 150
\$ 115
\$ 115
\$ 125
\$ 200
\$ 125
\$ 190
\$ 150
\$ 115
\$ 115
\$ 120
\$ 110
\$ 115
\$ 200
\$ 195

Item 5 Total

\$ 3,015

Item 5 Average Price (Item 5 Total/20):

\$ 3,015 x 0.15 = 452.25

Item 6 – GROUP C

All other languages
(bidder shall provide list of languages offered):
any

\$ 110 x 0.05 = 5.5

Lot II Weighted Total (Sum of Items 4-6
Weighted Sub-Totals):

1016.5

e

Bidder

TransPerfect Translations

Price per Hour Weighting Factor Weighted Sub-Total

\$ 125
\$ 95
\$ 112.50
\$ 125
\$ 112.50
\$ 85

\$ 655

\$ 109.17 x 0.80 = 87.33

\$ 125
\$ 125
\$ 125
\$ 112.50
\$ 112.50
\$ 112.50
\$ 95
\$ 112.50
\$ 125
\$ 125
\$ 95
\$ 125
\$ 112.50
\$ 112.50
\$ 112.50
\$ 95
\$ 112.50
\$ 112.50
\$ 112.50
\$ 125
\$ 125

\$ 2297.50

\$ 114.88 x 0.15 = 17.23

\$ 125 x 0.05 = 6.25

110.81

rice

N
E

Bidder

SOS International, Ltd.

Price per Hour Weighting Factor Weighted Sub-Total

\$ 68.00
\$ 68.00
\$ 57.00
\$ 68.00
\$ 68.00
\$ 55.00

\$ 384.00

\$ 64.00 x 0.80 = 51.20

\$ 68.00
\$ 68.00
\$ 80.60
\$ 68.00
\$ 68.00
\$ 80.60
\$ 68.00
\$ 68.00
\$ 68.00
\$ 80.60
\$ 68.00
\$ 80.60
\$ 80.60
\$ 68.00
\$ 80.60
\$ 80.60
\$ 80.60
\$ 68.00
\$ 68.00

\$ 1,460.80

\$ 73.04 x 0.15 = 10.96

\$ 85.00 x 0.05 = 4.25

\$66.41

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder
Languages Translation Services

LOT II – INTERPRETATION SERVICES
(CONSECUTIVE INTERPRETERS)

Item 4 – GROUP A

Cantonese
French
Haitian Creole
Mandarin
Russian
Spanish

Price per Hour	Weighting Factor	Weighted Sub-Total
\$ 70.00		
\$ 70.00		
\$ 70.00		
\$ 70.00		
\$ 70.00		
\$ 70.00		

Item 4 Total

\$ 420.00

Item 4 Average Price (Item 4 Total/6):

\$ 70.00 x 0.80 = 56.00

Item 5 – GROUP B

Albanian
Arabic
Bengali
Danish
Dutch
Flemish
German
Greek
Hebrew
Indian
Italian
Korean
Norwegian
Polish
Portuguese
Romanian
Serbo-Croatian
Ukrainian
Urdu
Vietnamese

\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00

Item 5 Total

\$ 1700.00

Item 5 Average Price (Item 5 Total/20):

\$ 85.00 x 0.15 = 12.75

Item 6 – GROUP C

All other languages
(bidder shall provide list of languages offered):

\$ 110.00 x 0.05 = 5.5

Lot II Weighted Total (Sum of Items 4-6 Weighted Sub-Totals):

74.25

the list is indicated in the proposal.

Bidder

Office Systems of Connecticut Inc.
dba: ABC Language Services

Price per Hour Weighting Factor Weighted Sub-Total

\$ 65.00
\$ 72.00
\$ 69.00
\$ 65.00
\$ 75.00
\$ 69.00

\$ 415.00

\$ 69.17 x 0.80 = 55.33

\$ 89.00
\$ 89.00
\$ 89.00
\$ 89.00
\$ 89.00
\$ 89.00
\$ 89.00
\$ 89.00
\$ 89.00
\$ 89.00
\$ 89.00
\$ 89.00
\$ 89.00
\$ 89.00
\$ 89.00
\$ 89.00
\$ 89.00
\$ 89.00
\$ 89.00
\$ 89.00

\$ 1780.00

\$ 89.00 x 0.15 = 13.35

\$ 137.50 x 0.05 = 6.88

\$ 75.56

Bidder

DIAGNOSTIC ASSESSMENT INC.

Price per Word Weighting Factor Weighted Sub-Total

\$ 0.12
\$ 0.10
\$ 0.12
\$ 0.12
\$ 0.12
\$ 0.10

\$ 0.68

\$ 0.11 x 0.80 = 0.088

\$ 0.12
\$ 0.12
\$ 0.12
\$ 0.10
\$ 0.10
\$ 0.10
\$ 0.10
\$ 0.12
\$ 0.12
\$ 0.10
\$ 0.12
\$ 0.12
\$ 0.10
\$ 0.12
\$ 0.12
\$ 0.12
\$ 0.12
\$ 0.12
\$ 0.12

\$ 2.26

\$ 0.113 x 0.15 = 0.016

\$ _____ x 0.05 = _____

0.104

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder
NetworkOmni

LOT II – INTERPRETATION SERVICES
(CONSECUTIVE INTERPRETERS)

Item 4 – GROUP A

Cantonese	\$ 90
French	\$ 99
Haitian Creole	\$ 77
Mandarin	\$ 81
Russian	\$ 86
Spanish	\$ 72

Item 4 Total \$ 505

Item 4 Average Price (Item 4 Total/6): \$ 84 x 0.80 = 67

Item 5 – GROUP B

Albanian	\$ 122
Arabic	\$ 86
Bengali	\$ 81
Danish	\$ 117
Dutch	\$ 117
Flemish	\$ 117
German	\$ 81
Greek	\$ 77
Hebrew	\$ 86
Indian	\$ 86
Italian	\$ 99
Korean	\$ 86
Norwegian	\$ 113
Polish	\$ 86
Portuguese	\$ 99
Romanian	\$ 113
Serbo-Croatian	\$ 113
Ukrainian	\$ 104
Urdu	\$ 122
Vietnamese	\$ 86

Item 5 Total \$ 1991

Item 5 Average Price (Item 5 Total/20): \$ 100 x 0.15 = 15

Item 6 – GROUP C

All other languages
(bidder shall provide list of languages offered): \$ 117 x 0.05 = 6

Lot II Weighted Total (Sum of Items 4-6
Weighted Sub-Totals): 88

Bidder
International Language Services, Inc.
50 East 42nd Street, Suite 2301
New York, NY 10017

Price per Hour	Weighting Factor	Weighted Sub-Total
\$ 78		
\$ 73		
\$ 65		
\$ 78		
\$ 75		
\$ 62		
\$ 43		
\$ 71 ⁸³	x 0.80	= 57.47

\$ 69
\$ 77
\$ 80
\$ 78
\$ 75
\$ 78
\$ 75
\$ 75
\$ 77
\$ 79
\$ 73
\$ 82
\$ 77
\$ 77
\$ 73
\$ 78
\$ 77
\$ 79
\$ 78

\$ 1534
\$ 76.70 x 0.15 = 11.505

\$ 1653 x 0.05 = 82.65
151⁶³

Bidder
LANGUAGE SERVICES
ASSOCIATES, INC.

Price per Hour	Weighting Factor	Weighted Sub-Total
\$ 71.00		
\$ 61.50		
\$ 61.50		
\$ 71.00		
\$ 66.50		
\$ 63.00		
\$ 394.50		
\$ 65.75	x 0.80	= 52.60

\$ 71.00
\$ 71.00
\$ 71.00
\$ 71.00
\$ 71.00
\$ 71.00
\$ 71.00
\$ 71.00
\$ 71.00
\$ 71.00
\$ 71.00
\$ 71.00
\$ 71.00
\$ 71.00
\$ 71.00
\$ 71.00
\$ 71.00
\$ 71.00
\$ 71.00
\$ 71.00

\$ 1,420.00
\$ 71.00 x 0.15 = 10.65
\$ 82.95 x 0.05 = 4.1475
67.3975

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX

⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder

CTS LanguageLink

Bidder

Language Bank, Inc.

Bidder

Albors & Associates Inc.

LOT II – INTERPRETATION SERVICES
(CONSECUTIVE INTERPRETERS)

Item 4 – GROUP A

Cantonese
French
Haitian Creole
Mandarin
Russian
Spanish

Price per Hour	Weighting Factor	Weighted Sub-Total
----------------	------------------	--------------------

\$ 75
\$ 75
\$ 75
\$ 75
\$ 75
\$ 75

Item 4 Total

\$ 450

Item 4 Average Price (Item 4 Total/6):

\$ 75 x 0.80 = 60

Item 5 – GROUP B

Albanian
Arabic
Bengali
Danish
Dutch
Flemish
German
Greek
Hebrew
Indian
Italian
Korean
Norwegian
Polish
Portuguese
Romanian
Serbo-Croatian
Ukrainian
Urdu
Vietnamese

\$ 75
\$ 75
\$ 75
\$ 75
\$ 75
\$ 75
\$ 75
\$ 75
\$ 75
\$ 75
\$ 75
\$ 75
\$ 75
\$ 75
\$ 75
\$ 75
\$ 75
\$ 75
\$ 75
\$ 75
\$ 75

Item 5 Total

\$ 1,500

Item 5 Average Price (Item 5 Total/20):

\$ 75 x 0.15 = 11.25

Item 6 – GROUP C

All other languages
(bidder shall provide list of languages offered):

\$ 75 x 0.05 = 3.75

Lot II Weighted Total (Sum of Items 4-6
Weighted Sub-Totals):

75

Price per Hour	Weighting Factor	Weighted Sub-Total
----------------	------------------	--------------------

\$ 100
\$ 100
\$ 100
\$ 100
\$ 100
\$ 85

\$ 585

\$ 97.5 x 0.80 = \$78

\$ 100
\$ 100
\$ 100
\$ 100
\$ 100
\$ 100
\$ 100
\$ 100
\$ 100
\$ 100
\$ 100
\$ 100
\$ 100
\$ 100
\$ 100
\$ 100
\$ 100
\$ 100
\$ 100
\$ 100
\$ 100

\$ 2,000

\$ 100 x 0.15 = \$15

\$ 100 x 0.05 = \$5

\$ 98

Price per Word	Weighting Factor	Weighted Sub-Total
----------------	------------------	--------------------

\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 67.50
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 67.50

\$ 475.00

\$ 79.16 x 0.80 = 63.33

\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00
\$ 85.00

\$ 1,700.00

\$ 340.00 x 0.15 = 51.00

\$ 85.00 x 0.05 = 4.25

504.06

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN
PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE
INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder
OCE-TRANSLATIONS, LLC

LOT II – INTERPRETATION SERVICES
(CONSECUTIVE INTERPRETERS)

Item 4 – GROUP A

Cantonese
French
Haitian Creole
Mandarin
Russian
Spanish

Item 4 Total

Item 4 Average Price (Item 4 Total/6):

Item 5 – GROUP B

Albanian
Arabic
Bengali
Danish
Dutch
Flemish
German
Greek
Hebrew
Indian
Italian
Korean
Norwegian
Polish
Portuguese
Romanian
Serbo-Croatian
Ukrainian
Urdu
Vietnamese

Item 5 Total

Item 5 Average Price (Item 5 Total/20):

Item 6 – GROUP C

All other languages
(bidder shall provide list of languages offered):

Lot II Weighted Total (Sum of Items 4-6
Weighted Sub-Totals):

Price per Hour	Weighting Factor	Weighted Sub-Total
\$ 60,00		
\$ 60,00		
\$ 60,00		
\$ 60,00		
\$ 60,00		
\$ 60,00		
\$ 360,00		
\$ 60,00	x 0.80	= 48,00
\$ 60,00		
\$ 60,00		
\$ 60,00		
\$ 60,00		
\$ 60,00		
\$ 60,00		
\$ 60,00		
\$ 60,00		
\$ 60,00		
\$ 60,00		
\$ 60,00		
\$ 60,00		
\$ 60,00		
\$ 60,00		
\$ 60,00		
\$ 1200,00		
\$ 60,00	x 0.15	= 9,00
\$ 60,00		
\$ 60,00	x 0.05	= 3,00
60,00		

Bidder
GENEVA WORLDWIDE, INC.

Price per Hour	Weighting Factor	Weighted Sub-Total
\$ 64.99		
\$ 29.99		
\$ 52.99		
\$ 64.99		
\$ 58.99		
\$ 48.99		
\$ 320.94		
\$ 53.49	x 0.80	= 42.792
\$ 66.99		
\$ 78.99		
\$ 78.99		
\$ 30.99		
\$ 59.99		
\$ 30.99		
\$ 66.99		
\$ 66.99		
\$ 66.99		
\$ 78.99		
\$ 78.99		
\$ 30.99		
\$ 66.99		
\$ 66.99		
\$ 66.99		
\$ 66.99		
\$ 78.99		
\$ 78.99		
\$ 1296.80		
\$ 64.84	x 0.15	= 9.726
\$ 99.75	x 0.05	= 4.988
\$ 57.506		

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder
LE Translation Services

LOT III – INTERPRETATION SERVICES
(SIMULTANEOUS INTERPRETERS)

Item 7 – GROUP A

Cantonese
French
Haitian Creole
Mandarin
Russian
Spanish

\$ 128
\$ 100
\$ 125
\$ 128
\$ 115
\$ 102

Item 7 Total

\$ 698

Item 7 Average Price (Item 7 Total/6):

\$ 698 x 0.80 = 558.4

Item 8 – GROUP B

Albanian
Arabic
Bengali
Danish
Dutch
Flemish
German
Greek
Hebrew
Indian
Italian
Korean
Norwegian
Polish
Portuguese
Romanian
Serbo-Croatian
Ukrainian
Urdu
Vietnamese

\$ 125
\$ 225
\$ 225
\$ 150
\$ 150
\$ 150
\$ 115
\$ 115
\$ 125
\$ 200
\$ 125
\$ 190
\$ 150
\$ 115
\$ 115
\$ 120
\$ 110
\$ 200
\$ 200
\$ 195

Item 8 Total

\$ 3,090

Item 8 Average Price (Item 8 Total/20):

\$ 3,090 x 0.15 = 463.50

Item 9 – GROUP C

All other languages
(bidder shall provide list of languages offered):
any

\$ 150 x 0.05 = 7.5

Lot II Weighted Total (Sum of Items 7-9
Weighted Sub-Totals):

1029.4

ce

Bidder
Trans Perfect Translations

Price per
Hour

Weighting
Factor

Weighted
Sub-Total

\$ 125
\$ 95
\$ 112.50
\$ 125
\$ 112.50
\$ 85

\$ 655

\$ 109.17 x 0.80 = 87.33

\$ 125
\$ 125
\$ 125
\$ 112.50
\$ 112.50
\$ 112.50
\$ 95
\$ 112.50
\$ 125
\$ 125
\$ 95
\$ 112.50
\$ 112.50
\$ 95
\$ 112.50
\$ 112.50
\$ 125
\$ 125

\$ 2297.50

\$ 114.88 x 0.15 = 17.23

\$ 125 x 0.05 = 6.25

110.81

ce

Bidder
SOS International, Ltd.

Price per
Hour

Weighting
Factor

Weighted
Sub-Total

\$ 95.00
\$ 95.00
\$ 95.00
\$ 95.00
\$ 95.00
\$ 95.00

\$ 570.00

\$ 95.00 x 0.80 = 76.00

\$ 95.00
\$ 95.00
\$ 95.00
\$ 95.00
\$ 95.00
\$ 95.00
\$ 95.00
\$ 95.00
\$ 95.00
\$ 95.00
\$ 95.00
\$ 95.00
\$ 95.00
\$ 95.00
\$ 95.00
\$ 95.00
\$ 95.00
\$ 95.00

\$1,900.00

\$ 95.00 x 0.15 = 14.25

\$ 95.00 x 0.05 = 4.75

\$95.00

**PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN
PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE
INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX**

⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder

Office Systems of Connecticut Inc.
dba: ABC Language Services

LOT III – INTERPRETATION SERVICES
(SIMULTANEOUS INTERPRETERS)

Item 7 – GROUP A

Cantonese	\$ 85.00
French	\$ 91.50
Haitian Creole	\$ 91.50
Mandarin	\$ 85.00
Russian	\$ 91.50
Spanish	\$ 87.50

Item 7 Total

\$532.00

Item 7 Average Price (Item 7 Total/6):

$$\text{\$ } \underline{88.67} \times 0.80 = \underline{70.93}$$

Item 8 – GROUP B

Albanian	\$ <u>98.50</u>
Arabic	\$ <u>98.50</u>
Bengali	\$ <u>98.50</u>
Danish	\$ <u>98.50</u>
Dutch	\$ <u>98.50</u>
Flemish	\$ <u>98.50</u>
German	\$ <u>98.50</u>
Greek	\$ <u>98.50</u>
Hebrew	\$ <u>98.50</u>
Indian	\$ <u>98.50</u>
Italian	\$ <u>98.50</u>
Korean	\$ <u>98.50</u>
Norwegian	\$ <u>98.50</u>
Polish	\$ <u>98.50</u>
Portuguese	\$ <u>98.50</u>
Romanian	\$ <u>98.50</u>
Serbo-Croatian	\$ <u>98.50</u>
Ukrainian	\$ <u>98.50</u>
Urdu	\$ <u>98.50</u>
Vietnamese	\$ <u>98.50</u>

Item 8 Total

\$1970.00

Item 8 Average Price (Item 8 Total/20):

$$\text{\$ } \underline{98.50} \times 0.15 = \underline{14.78}$$

Item 9 – GROUP C

All other languages
(bidder shall provide list of languages offered):

$$\$147.50_x \quad 0.05 = 7.38'$$

Lot II Weighted Total (Sum of Items 7-9
Weighted Sub-Totals):

\$ 93.08

Bidder

Languages Translation Services

Price per - <u>Word</u>	Weighting <u>Factor</u>	Weighted Sub-Total
----------------------------	----------------------------	-----------------------

\$ 92.2
\$ 92.2
\$ 92.2
\$ 92.2
\$ 92.2
\$ 92.2

\$ 552.21

$$\text{\$ } \underline{92.00} \times 0.80 = \underline{73.60}$$
[illegible]

\$ 2100.00

\$ 105.24 x 0.15 = 15.78

$$\$ 115.00 \times 0.05 = 5.75$$

95.1

Bidder

DIAGNOSTIC ASSESSMENT,
INC

Price per Word	Weighting Factor	Weighted Sub-Total
-------------------	---------------------	-----------------------

\$ 0.20
\$ 0.20
\$ 0.20
\$ 0.20
\$ 0.20
\$ 0.20

\$ 1.20

$$\text{\$ } \underline{0.20} \times 0.80 = 0.16$$
[illegible]

\$ 4

$$\text{\$ } \underline{0.20} \times 0.15 = \underline{0.03}$$
$$\text{\$} \underline{\hspace{2cm}} \times 0.05 = \underline{\hspace{2cm}}$$

019

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX

=>=>=>=>=>=>

Bidder
NetworkOmni

LOT III – INTERPRETATION SERVICES
(SIMULTANEOUS INTERPRETERS)

Item 7 – GROUP A

Cantonese
French
Haitian Creole
Mandarin
Russian
Spanish

Price per Hour	Weighting Factor	Weighted Sub-Total
\$ 100		
\$ 110		
\$ 85		
\$ 100		
\$ 105		
\$ 80		

Item 7 Total

\$ 580		
--------	--	--

Item 7 Average Price (Item 7 Total/6):

\$ 97	x 0.80	= 78
-------	--------	------

Item 8 – GROUP B

Albanian
Arabic
Bengali
Danish
Dutch
Flemish
German
Greek
Hebrew
Indian
Italian
Korean
Norwegian
Polish
Portuguese
Romanian
Serbo-Croatian
Ukrainian
Urdu
Vietnamese

\$ 135
\$ 105
\$ 100
\$ 130
\$ 130
\$ 130
\$ 100
\$ 85
\$ 95
\$ 105
\$ 110
\$ 105
\$ 125
\$ 125
\$ 125
\$ 115
\$ 135
\$ 105

Item 8 Total

\$ 2275

Item 8 Average Price (Item 8 Total/20):

\$ 114	x 0.15	= 17
--------	--------	------

Item 9 – GROUP C

All other languages
(bidder shall provide list of languages offered):

\$ 130	x 0.05	= 7
--------	--------	-----

Lot II Weighted Total (Sum of Items 7-9
Weighted Sub-Totals):

102

N
E

Bidder International Language Services, Inc.
50 East 42nd Street, Suite 2301
New York, NY 10017

Price per Hour Weighting Factor Weighted Sub-Total

\$ 150		
\$ 123.50		
\$ 123.75		
\$ 150		
\$ 124.75		
\$ 123.50		
\$ 795		
\$ 132.50	x 0.80	= 106

\$ 123.50		
\$ 137.25		
\$ 150		
\$ 137.25		
\$ 123.50		
\$ 143.50		
\$ 124.75		
\$ 124.75		
\$ 137.25		
\$ 143.50		
\$ 123.50		
\$ 149.75		
\$ 137.25		
\$ 137.25		
\$ 124.75		
\$ 137.25		
\$ 137.25		
\$ 143.50		
\$ 156		
\$ 2729		
\$ 136.45	x 0.15	= 20.46

\$ 10768	x 0.05	= 538.40
664 ⁸⁶		

EN
VE

Bidder
LANGUAGE SERVICES
ASSOCIATES, INC.

Price per Word Weighting Factor Weighted Sub-Total

\$ 78.00		
\$ 78.00		
\$ 75.00		
\$ 78.00		
\$ 78.00		
\$ 75.00		
\$ 462.00		
\$ 77.00	x 0.80	= 61.60

\$ 80.00		
\$ 80.00		
\$ 80.00		
\$ 80.00		
\$ 80.00		
\$ 80.00		
\$ 80.00		
\$ 80.00		
\$ 80.00		
\$ 80.00		
\$ 80.00		
\$ 80.00		
\$ 80.00		
\$ 80.00		
\$ 80.00		
\$ 80.00		
\$ 80.00		
\$ 80.00		
\$ 1,600.00		
\$ 80.00	x 0.15	= 12.00

\$ 85.00	x 0.05	= 4.25
77.85		

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒⇒⇒⇒⇒⇒⇒

Bidder: **LANGUAGES R US, INC**

LOT III – INTERPRETATION SERVICES
(SIMULTANEOUS INTERPRETERS)

Item 7 – GROUP A

Cantonese	\$94.00
French	\$81.00
Haitian Creole	\$81.00
Mandarin	\$94.00
Russian	\$78.00
Spanish	\$74.00

Item 7 Total \$502.00

Item 7 Average Price (Item 7 Total/6): \$83.67 x 0.80 = 66.93

Item 8 – GROUP B

Albanian	\$96.00
Arabic	\$96.00
Bengali	\$96.00
Danish	\$78.00
Dutch	\$78.00
Flemish	\$78.00
German	\$78.00
Greek	\$96.00
Hebrew	\$96.00
Indian	\$96.00
Italian	\$96.00
Korean	\$96.00
Norwegian	\$78.00
Polish	\$96.00
Portuguese	\$96.00
Romanian	\$78.00
Serbo-Croatian	\$96.00
Ukrainian	\$78.00
Urdu	\$96.00
Vietnamese	\$110.00

Item 8 Total \$1808.00

Item 8 Average Price (Item 8 Total/20): \$90.40 x 0.15 = 13.56

Item 9 – GROUP C

All other languages
(bidder shall provide list of languages offered):
SEE EXHIBIT 9

\$110.00	x	0.05 =	5.50
----------	---	--------	------

Lot II Weighted Total (Sum of Items 7-9
Weighted Sub-Totals): 85.99

* PLEASE SEE THE FOLLOWING PAGE FOR OTHER LANGUAGES

rice

PAGE 21

Bidder

LINGUALINX LANGUAGE SOLUTIONS, INC.

Price per Hour	Weighting Factor	Weighted Sub-Total
----------------	------------------	--------------------

\$ 250.00
\$ 200.00
\$ 250.00
\$ 250.00
\$ 250.00
\$ 200.00

\$ 1,400.00

\$ 233.33 x 0.80 = 186.67

\$ 250.00
\$ 250.00
\$ 250.00
\$ 250.00
\$ 250.00
\$ 250.00
\$ 250.00
\$ 250.00
\$ 250.00
\$ 200.00
\$ 250.00
\$ 250.00
\$ 250.00
\$ 200.00
\$ 250.00
\$ 250.00
\$ 250.00
\$ 250.00

\$ 4,900.00

\$ 245.00 x 0.15 = 36.75

\$ 250.00 x 0.05 = 12.50

235.92

rice

PAGE 21

Bidder

Legal Interpreting Services

Price per Hour	Weighting Factor	Weighted Sub-Total
----------------	------------------	--------------------

\$ 91
\$ 91
\$ 91
\$ 91
\$ 91
\$ 70

\$ 525

\$ 87.50 x 0.80 = 70

\$ 91
\$ 91
\$ 91
\$ 91
\$ 91
\$ 91
\$ 91
\$ 91
\$ 91
\$ 91
\$ 91
\$ 91
\$ 91
\$ 91
\$ 91
\$ 91
\$ 91
\$ 91
\$ 91

\$ 1820

\$ 91 x 0.15 = 13.65

\$ 91 x 0.05 = 4.55

88.20

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX
⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder
OCE-TRANSLATIONS, LLC

LOT III – INTERPRETATION SERVICES
(SIMULTANEOUS INTERPRETERS)

Item 7 – GROUP A

Cantonese	\$ 60,00
French	\$ 60,00
Haitian Creole	\$ 60,00
Mandarin	\$ 60,00
Russian	\$ 60,00
Spanish	\$ 60,00

Item 7 Total \$ 360,00

Item 7 Average Price (Item 7 Total/6): \$ 60,00 x 0.80 = 48,00

Item 8 – GROUP B

Albanian	\$ 60,00
Arabic	\$ 60,00
Bengali	\$ 60,00
Danish	\$ 60,00
Dutch	\$ 60,00
Flemish	\$ 60,00
German	\$ 60,00
Greek	\$ 60,00
Hebrew	\$ 60,00
Indian	\$ 60,00
Italian	\$ 60,00
Korean	\$ 60,00
Norwegian	\$ 60,00
Polish	\$ 60,00
Portuguese	\$ 60,00
Romanian	\$ 60,00
Serbo-Croatian	\$ 60,00
Ukrainian	\$ 60,00
Urdu	\$ 60,00
Vietnamese	\$ 60,00

Item 8 Total \$1200,00

Item 8 Average Price (Item 8 Total/20): \$ 60,00 x 0.15 = 9,00

Item 9 – GROUP C

All other languages
(bidder shall provide list of languages offered): \$ 60,00 x 0.05 = 3,00

Lot II Weighted Total (Sum of Items 7-9
Weighted Sub-Totals): 60,00

N
E

Bidder
GENEVA WORLDWIDE, INC.

Price per
Hour Weighting
Factor Weighted
Sub-Total

\$ 87.99
\$ 87.99
\$ 87.99
\$ 87.99
\$ 87.99
\$ 87.99

\$527.94

\$ 87.99 x 0.80 = \$70.392

\$ 90.99
\$ 90.99
\$ 90.99
\$ 87.99
\$ 87.99
\$ 90.99
\$ 90.99
\$ 90.99
\$ 90.99
\$ 90.99
\$ 90.99
\$ 90.99
\$ 90.99
\$ 90.99
\$ 90.99
\$ 90.99
\$ 90.99
\$ 90.99
\$ 90.99

\$1810.80

\$ 90.54 x 0.15 = 13.581

\$ 99.75 x 0.05 = 4.988

\$ 88.961

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN
PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE
INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX

⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder: Tele-Interpreters LLC

LOT IV – INTERPRETATION SERVICES
(OVER THE PHONE INTERPRETERS)

Item 10 – GROUP A

Cantonese
French
Haitian Creole
Mandarin
Russian
Spanish

\$0.97
\$1.05
\$1.05
\$0.97
\$0.97
\$0.85

Item 10 Total

\$5.86

Item 10 Average Price (Item 10 Total/6):

\$0.98 x 0.80 = 0.78

Item 11 – GROUP B

Albanian
Arabic
Bengali
Danish
Dutch
Flemish
German
Greek
Hebrew
Indian
Italian
Korean
Norwegian
Polish
Portuguese
Romanian
Serbo-Croatian
Ukrainian
Urdu
Vietnamese

\$1.05
\$1.05
\$1.05
\$1.05
\$1.05
\$1.05
\$1.05
\$1.05
\$1.05
\$1.05
\$1.05
\$1.05
\$1.05
\$1.05
\$1.05
\$1.05
\$1.05
\$1.05
\$1.05
\$1.05

Item 11 Total

\$21.00

Item 11 Average Price (Item 11 Total/20):

\$1.05 x 0.15 = 0.16

Item 12 – GROUP C

All other languages

(bidder shall provide list of languages offered):

\$1.19 x 0.05 = 0.06

Lot II Weighted Total (Sum of Items 10-12

Weighted Sub-Totals):

1.00

N
E

Bidder

Trans Perfect Translations

Price per
Minute

Weighting
Factor

Weighted
Sub-Total

\$ 1.90
\$ 1.90
\$ 1.90
\$ 1.90
\$ 1.90
\$ 1.90

\$ 11.40

\$ 1.90 x 0.80 = 1.52

\$ 1.90
\$ 1.90
\$ 1.90
\$ 1.90
\$ 1.90
\$ 1.90
\$ 1.90
\$ 1.90
\$ 1.90
\$ 1.90
\$ 1.90
\$ 1.90
\$ 1.90
\$ 1.90
\$ 1.90
\$ 1.90
\$ 1.90
\$ 1.90
\$ 1.90
\$ 1.90

\$ 38.00

\$ 1.90 x 0.15 = 0.285

\$ 1.90 x 0.05 = 0.095

1.90

N
E

Bidder

SOS International, Ltd.

Price per
Minute

Weighting
Factor

Weighted
Sub-Total

\$ 2.10
\$ 2.00
\$ 2.00
\$ 2.10
\$ 2.00
\$ 2.00

\$ 12.20

\$ 2.03 x 0.80 = 1.63

\$ 2.10
\$ 2.10
\$ 2.10
\$ 2.10
\$ 2.10
\$ 2.10
\$ 2.10
\$ 2.10
\$ 2.10
\$ 2.10
\$ 2.10
\$ 2.10
\$ 2.10
\$ 2.10
\$ 2.10
\$ 2.10
\$ 2.10
\$ 2.10
\$ 2.10
\$ 2.10

\$ 42.00

\$ 2.10 x 0.15 = 0.32

\$ 2.25 x 0.05 = 0.11

2.05

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN
PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE
INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX

LANGUAGE SERVICES
ASSOCIATES, INC.

Telelanguage, Inc.

Price per <u>Word</u>	Weighting <u>Factor</u>	Weighted <u>Sub-Total</u>
--------------------------	----------------------------	------------------------------

$$\text{\$ } \underline{0.98} \times 0.80 = \underline{0.784}$$
$$\text{\$ } \underline{1.07} \times 0.15 = \underline{0.1605}$$
$$\text{\$ } \underline{1.07} \times 0.05 = \underline{0.0535}$$

0.998

$$\underline{\$2.00} \quad \times \quad 0.80 = \quad \underline{1.60}$$

\$40.00

$$\underline{\$2.00} \quad \times \quad 0.15 = \quad .30$$
$$\underline{\$2.00} \quad \times \quad 0.05 = \quad \underline{.10}$$

\$2.00

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX

⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder

LINGUALINX LANGUAGE SOLUTIONS, INC.

LOT IV – INTERPRETATION SERVICES
(OVER THE PHONE INTERPRETERS)

Item 10 – GROUP A

Cantonese	\$ 0.96
French	\$ 0.96
Haitian Creole	\$ 0.96
Mandarin	\$ 0.96
Russian	\$ 0.96
Spanish	\$ 0.96

Item 10 Total \$ 5.76

Item 10 Average Price (Item 10 Total/6): \$ 0.96 x 0.80 = 0.768

Item 11 – GROUP B

Albanian	\$ 0.96
Arabic	\$ 0.96
Bengali	\$ 0.96
Danish	\$ 0.96
Dutch	\$ 0.96
Flemish	\$ 0.96
German	\$ 0.96
Greek	\$ 0.96
Hebrew	\$ 0.96
Indian	\$ 0.96
Italian	\$ 0.96
Korean	\$ 0.96
Norwegian	\$ 0.96
Polish	\$ 0.96
Portuguese	\$ 0.96
Romanian	\$ 0.96
Serbo-Croatian	\$ 0.96
Ukrainian	\$ 0.96
Urdu	\$ 0.96
Vietnamese	\$ 0.96

Item 11 Total \$ 19.20

Item 11 Average Price (Item 11 Total/20): \$ 0.96 x 0.15 = 0.144

Item 12 – GROUP C

All other languages
(bidder shall provide list of languages offered):

\$ 0.96 x 0.05 = 0.048

Lot II Weighted Total (Sum of Items 10-12
Weighted Sub-Totals):

0.96

ce

Bidder

Legal Interpreting Services

Price per Minute Weighting Factor Weighted Sub-Total

\$ 1.49
\$ 1.49
\$ 1.49
\$ 1.49
\$ 1.49
\$ 1.49

\$ 8.94

\$ 1.49 x 0.80 = 1.192

\$ 1.49
\$ 1.49
\$ 1.49
\$ 1.49
\$ 1.49
\$ 1.49
\$ 1.49
\$ 1.49
\$ 1.49
\$ 1.49
\$ 1.49
\$ 1.49
\$ 1.49
\$ 1.49
\$ 1.49
\$ 1.49
\$ 1.49
\$ 1.49
\$ 1.49
\$ 1.49

\$ 29.80

\$ 1.49 x 0.15 = .2235

\$ 1.49 x 0.05 = .0745

1.49

ice

Bidder

CTS LanguageLink

Price per Minute Weighting Factor Weighted Sub-Total

\$ 1.25
\$ 1.25
\$ 1.25
\$ 1.25
\$ 1.25
\$ 1.25

\$ 7.10

\$ 1.18 x 0.80 = .94

\$ 1.25
\$ 1.25
\$ 1.25
\$ 1.25
\$ 1.25
\$ 1.25
\$ 1.25
\$ 1.25
\$ 1.25
\$ 1.25
\$ 1.25
\$ 1.25
\$ 1.25
\$ 1.25
\$ 1.25
\$ 1.25
\$ 1.25
\$ 1.25
\$ 1.25
\$ 1.25

\$ 35

\$ 1.25 x 0.15 = .18

\$ 1.45 x 0.05 = .07

1.19

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX

⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

Bidder

Albors & Associates Inc.

LOT IV – INTERPRETATION SERVICES
(OVER THE PHONE INTERPRETERS)

Item 10 – GROUP A

Cantonese	\$ 1.69 per minute
French	\$ 1.69
Haitian Creole	\$ 1.69
Mandarin	\$ 1.69
Russian	\$ 1.69
Spanish	\$ 1.69

Item 10 Total \$ 16.9

Item 10 Average Price (Item 10 Total/6): \$ 2.81 x 0.80 = 2.25

Item 11 – GROUP B

Albanian	\$ 1.69
Arabic	\$ 1.69
Bengali	\$ 1.69
Danish	\$ 1.69
Dutch	\$ 1.69
Flemish	\$ 1.69
German	\$ 1.69
Greek	\$ 1.69
Hebrew	\$ 1.69
Indian	\$ 1.69
Italian	\$ 1.69
Korean	\$ 1.69
Norwegian	\$ 1.69
Polish	\$ 1.69
Portuguese	\$ 1.69
Romanian	\$ 1.69
Sarbo-Croatian	\$ 1.69
Ukranian	\$ 1.69
Urdu	\$ 1.69
Vietnamese	\$ 1.69

Item 11 Total \$ 18.59

Item 11 Average Price (Item 11 Total/20): \$.92 x 0.15 = .13

Item 12 – GROUP C

All other languages
(bidder shall provide list of languages offered):

\$ 1.69 x 0.05 = .08

Lot II Weighted Total (Sum of Items 10-12
Weighted Sub-Totals):

5.42

Bidder

OCE-TRANSLATIONS, LLC

Price per
Minute

Weighting
Factor

Weighted
Sub-Total

\$ 1,00
\$ 1,00
\$ 1,00
\$ 1,00
\$ 1,00
\$ 1,00
\$ 6,00

\$ 1,00 x 0.80 = 0,80

\$ 1,00
\$ 1,00
\$ 1,00
\$ 1,00
\$ 1,00
\$ 1,00
\$ 1,00
\$ 1,00
\$ 1,00
\$ 1,00
\$ 1,00
\$ 1,00
\$ 1,00
\$ 1,00
\$ 1,00
\$ 1,00
\$ 1,00
\$ 1,00
\$ 20,00

\$ 1,00 x 0.15 = 0,15

\$ 1,00 x 0.05 = 0,05

1,00

N
E
Bidder

GENEVA.WORLWIDE, INC.

Price per
Minute

Weighting
Factor

Weighted
Sub-Total

\$1.12
\$ 1.12
\$ 1.12
\$ 1.12
\$ 1.12
\$ 1.12

\$ 6.72

\$ 1.12 x 0.80 = 0.896

\$ 1.12
\$ 1.12
\$ 1.12
\$ 1.12
\$ 1.12
\$ 1.12
\$ 1.12
\$ 1.12
\$ 1.12
\$ 1.12
\$ 1.12
\$ 1.12
\$ 1.12
\$ 1.12
\$ 1.12
\$ 1.12
\$ 1.12
\$ 1.12
\$ 1.12

\$ 22.40

\$ 1.12 x 0.15 = 0.168

\$ 1.12 x 0.05 = 0.056

\$1.12